
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Опрема за централно грејање – по партијама (назив и ознака из општег речника 

набавке:  39715210 – Опрема за централно грејање), ВНД-27/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
У ТАБЕЛУ УНЕТИ ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Бр.пар.  НАЗИВ  
1 353031001 VENTIL, KUGLASTI 3/8" SA RUCICOM ZENSKI- C.GR 

2 353034501 SNJUR, AZBESTNI 25mm 

3 353036101 VENTIL, KUGLASTI 1/2" SA RUCICOM - C.GREJANJE 

4 353037001 VENTIL, KUGLASTI 3/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE 

5 353038801 VENTIL, KUGLASTI 1" SA RUCICOM - CEN.GREJANJE 

6 353039601 VENTIL, KUGLASTI 5/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE 

7 353040001 VENTIL, KUGLASTI 6/4" SA RUCICOM - C.GREJANJE 

8 353709901 ULOZAK,  990X1930 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE 

9 353710201 ULOZAK, 1000X2000 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE 

10 353711001 ULOZAK, 1230X2470 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE 

11 353712901 ULOZAK, 1500X3180 PRECISTACA VAZDUHA KOMORE 

12 353717001 LUK, HAMBURSKI 1" 

13 353718801 LUK, HAMBURSKI 2" 

14 353719601 LUK, HAMBURSKI 5/4" 

15 353720001 LUK, HAMBURSKI 6/4" 

16 353721801 LUK, HAMBURSKI Ø80 

17 353722601 LUK, HAMBURSKI Ø90 

18 353723401 LUK, HAMBURSKI Ø101.6 

19 353730701 MANOMETAR, Ø100 0-1bar  1/2" CENTRALNO GR. 

20 353731501 MANOMETAR, Ø100 0-6 bar 1/2" SA ATESTOM ZA CG 

21 353740401 PRIGUSNICA, RADIJATORSKA 3/4"EK CENTRALNO GR. 

22 353741201 PRIGUSNICA, RADIJATORSKA 3/4" PRAVA CENT. GR. 

23 353742001 PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/8" LEVI RADIJATORA 

24 353743901 PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/8" DESNI RADIJATORA 

25 353744701 PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-1/2" LEVI RADIJATORA 

26 353745501 PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-1/2" DESNI RADIJATORA 

27 353746301 PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/4" LEVI RADIJATORA 

28 353747101 PRIKLJUCAK, REDUK. 5/4"-3/4" DESNI RADIJATORA 

29 353752801 VENTIL, RADIJATORSKI 1/2" EK 

30 353753601 VENTIL, RADIJATORSKI 1/2" PRAV 

31 353754401 VENTIL, RADIJATORSKI 3/4" EK 

32 353755201 VENTIL, RADIJATORSKI 3/4" PRAV 

33 353756001 VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 1/2" EK 

34 353757901 VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 1/2" PRAV 

35 353758701 VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 3/4" EK 

36 353759501 VENTIL, RADIJATORSKI PARNI 3/4" PRAV 

41 353782001 PUMPA, CIRKULACIONA-VLAZNI ROTOR RS 40 

42 353783801 PUMPA, CIRKULACIONA-VLAZNI ROTOR RS 50 

43 353802801 PUMPA, CIRKULACIONA-SUV ROTOR CL 1000-4 

44 353809501 SLAVINA, PUNJENJE/PRAZNJ. 1/2" CENTR.GREJANJE 

45 353810901 TERMOMETAR, PRAV 1/2" 0-130°C SA MS CAUROM CG 

46 353811701 TERMOMETAR, EK 1/2" 0-130°C SA MS CAUROM CG 

47 353812501 SNJUR, AZBESTNI 30mm 

48 353821401 KONAC, TEFLONSKI ZA CENTRALNO GREJANJE 

51 353832001 PRESOSTAT, ZA VODU 1-10bar 10A 400V CG 

52 353842701 SNJUR, AZBESTNI 20mm 

53 353851601 TERMOMANOMETAR, 0-6bar 0-120°C PRIKLJ.1/2"CG 

54 353943101 TERMOMETAR, SATNI 0-160°C OKRUGLI C.G. 

55 353971701 VENTIL, NEPOV.VERTIKALNI SA USIS.KORPOM 1" 

56 365223801 KAIS, KLINASTI 13X1830 ZA KLIMA KOMORU C.G. 

Уговорена вредност: 791.910,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')


 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
Највиша понуђена 

цена 

Најнижа понуђена 

цена 

1 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00 

2 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

3 1.540,00 1.540,00 1.540,00 1.540,00 

4 2.240,00 2.240,00 2.240,00 2.240,00 

5 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 

6 14.080,00 14.080,00 14.080,00 14.080,00 

7 4.800,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 

8 5.600,00 5.600,00 5.600,00 5.600,00 

9 6.200,00 6.200,00 6.200,00 6.200,00 

10 9.200,00 9.200,00 9.200,00 9.200,00 

11 13.450,00 13.450,00 13.450,00 13.450,00 

12 350,00 350,00 350,00 350,00 

13 1.050,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 

14 490,00 490,00 490,00 490,00 

15 700,00 700,00 700,00 700,00 

16 1.680,00 1.680,00 1.680,00 1.680,00 

17 2.310,00 2.310,00 2.310,00 2.310,00 

18 4.200,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 

19 6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00 

20 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

21 3.900,00 3.900,00 3.900,00 3.900,00 

22 4.160,00 4.160,00 4.160,00 4.160,00 

23 630,00 630,00 630,00 630,00 

24 630,00 630,00 630,00 630,00 

25 630,00 630,00 630,00 630,00 

26 630,00 630,00 630,00 630,00 

27 490,00 490,00 490,00 490,00 

28 490,00 490,00 490,00 490,00 

29 1.960,00 1.960,00 1.960,00 1.960,00 

30 1.820,00 1.820,00 1.820,00 1.820,00 

31 2.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00 

32 2.660,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00 

33 2.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00 

34 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

35 6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00 

36 4.900,00 4.900,00 4.900,00 4.900,00 

41 195.000,00 195.000,00 195.000,00 195.000,00 

42 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

43 116.000,00 116.000,00 116.000,00 116.000,00 

44 2.030,00 2.030,00 2.030,00 2.030,00 

45 18.590,00 18.590,00 18.590,00 18.590,00 

46 20.800,00 20.800,00 20.800,00 20.800,00 

47 19.800,00 19.800,00 19.800,00 19.800,00 

48 7.200,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00 

51 37.000,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00 

52 8.250,00 8.250,00 8.250,00 8.250,00 

53 4.640,00 4.640,00 4.640,00 4.640,00 

54 11.200,00 11.200,00 11.200,00 11.200,00 

55 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

56 9.800,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.05.2015. године 
Датум закључења уговора: 22.05.2015. године 

Основни подаци о добављачу: „  PROFITEX “, d.o.o  ,  Суседградска бр.21/1, Београд   
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: копирати из конкурсне документације, из 
тачке измена уговора 


